АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015

        г. Енисейск                                 № 1048-п

Об утверждении Реестра муниципального
имущества Енисейского района
В соответствии со ст. 7, 29 Устава Енисейского района, решением Енисейского районного Совета депутатов от 29.10.2010  № 6-83р                      «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района», решением Енисейского районного Совета депутатов от 24.05.2011  № 11-135р                   «Об утверждении положения об учете муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Енисейского района Красноярского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества на 01.01.2016 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным отношениям, руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном информационном Интернет - сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района
                                   С. В. Ермаков
PAGE